
 

BASHKIA LUSHNJE 

NDËRMARRJA E PASURISË PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 
 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Pasurisë Publike 

Adresa Lagjja “Gafurr Muco”,Lushnje 

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Mallra.   

3. Objekti i kontratës: “Blerje materiale cakëll dhe stabilizant për investime në infrastrukturën 

rrugore”-Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

me afat 12 muaj 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-65040-10-15-2025   
5. Fondi Limit: 18,101,185.75(tetëmbëdhjetë milionë e njëqind e një mijë e njëqind e tetëdhjetë e pesë 

pikë shtatëdhjetë e pesë) LEKË PA TVSH. 

6.Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 15/12/2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit: Data:22/12/2025   Numri:82. 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 11,933,276(njëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e tridhjetë e 

tre mijë e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë) LEKË ME TVSH. 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “Genti 001” sh.p.k 

Adresa:Fier Fshati Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona kadastrale 3361, nr. Pasurie 102/64 

Numri i NIPT-it: L93101401U 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 29/12/2025 

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


